
  

                                         Отдел образования администрации 

Викуловского муниципального района 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВИКУЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №  2» 

 

ПРИКАЗ 

______________________________________________________________________ 

 

06 ноября 2020 г.                                                                              №  107/1-ОД 

с. Викулово 

О режиме работы 1-5 классов                                                                                                             

на время действия ограничительных мер                                                      

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 13.07.2020 №20 «О мероприятиях по 

профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том числе 

новой коронавирусной инфекции в эпидемическом сезоне 2020-2021 гг.» 

санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3.598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных  организаций и других объектов социальной инфраструктуры 

для детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19), в целях минимизации контактов обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график звонков для обучающихся  1-5 классов  (Приложение 1). 

2. Утвердить график питания в столовой для обучающихся 1-5 классов 

(Приложение 2). 

3. Утвердить график дежурства учителей на утреннем фильтре (Приложение 3). 

4. Ответственному за организацию работы сайта  Иванову Е.Н. разместить 

информацию на сайте школы в срок до 08.11.2020 г. 

5.  Старшему методисту Мотенко В.Н.. донести информацию до классных 

руководителей и педагогов в срок до 08.11.2020 г. 

6. Секретарю МАОУ «Викуловская СОШ №2» Барановой И.И. ознакомить  с 

приказом до 08.11.2020г. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             Л. П. Решетникова 

 



 

Приложение 1  

к приказу МАОУ «Викуловская СОШ №2» 

от 06.11.2020 №107/1-ОД 

                                                                                     

 График звонков для обучающихся 1-5 классов 

МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Озернинская школа – детский сад 

на период ограничительных мер. 

 

1 урок 8.30 – 9.15 

 

Перемена 9.15 – 9.30 – 10 мин 

 

2 урок 9.25- 10.10 

 

Перемена 10.10 – 10.25 – 15минут 

 

3 урок 10.25 – 11.10 

 

Перемена 11.10- 11.25 - 15 минут 

 

4 урок 11.25 – 12.10 

 

Перемена 12.10 – 12.25 – 15 минут 

 

5 урок 12.25 – 13.10 

 

Перемена 13.10 – 13.20 

 

6 урок 13.20- 14.05 

 

Перемена 14.05- 14.15 – 10 минут 

 

7 урок 14.15 – 15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2  

к приказу МАОУ «Викуловская СОШ №2» 

от 06.11.2020 №107/1-ОД 

                                                                                     

 График  питания в столовой для обучающихся 1-5 классов 

МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Озернинская школа – детский сад 

на период ограничительных мер. 

 

 

1 класс, 2 класс 

Перемена 10.10- 10.30- (20 минут) 

3,4,5 класс 

Перемена 11.15 – 11.35  - (20 минут) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 3  

к приказу МАОУ «Викуловская СОШ №2» 

от 06.11.2020 №107/1-ОД 

 

  
График  дежурства учителей  

МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Озернинская школа – детский сад 

на утреннем фильтре. 

 

 

            ФИО Место  

дежурства 

Время 

дежурства 

День недели 

Шепелева Н.А. Центральный вход 7.50- 8.30 Понедельник 

Коротаева О.В. Вход со школьного 

двора 

7.50- 8.30 

Мотенко В.Н. Центральный вход 7.50- 8.30 Вторник 

Квашнина Т.Г Вход со школьного 

двора 

7.50- 8.30 

Долгушина Н.И. Центральный вход 7.50- 8.30 Среда 

Кадулина З.Н. Вход со школьного 

двора 

7.50- 8.30 

Мотенко В.Н. Центральный вход 7.50- 8.30 четверг 

Осипова Т.П. Вход со школьного 

двора 

7.50- 8.30 

Долгушина Н.И. Центральный вход 7.50- 8.30 пятница 

Шепелева Н.А. Вход со школьного 

двора 

7.50- 8.30 

Шепелева Н.А. Центральный вход 7.50- 8.30  Понедельник 
Коротаева О.В. Вход со школьного 

двора 

7.50- 8.30 

Мотенко В.Н. Центральный вход 7.50- 8.30  Вторник 
Квашнина Т.Г Вход со школьного 

двора 

7.50- 8.30 

Мотенко В.Н. Центральный вход 7.50  Среда 
 Иванов Е.Н. Вход со школьного 

двора 

7.50 

 Мотенко В.Н. Центральный вход 7.50  четверг 
  Шерстобитов Д.С. Вход со школьного 

двора 

 

Долгушина Н.И. Вход со школьного 

двора 

7.50 пятница 

Шепелева Н.А.    

 

 


